Dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i 
u svých poddodavatelů. Požadavky jsou specifikovány v příloze č. 3 této ZD. 

3.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena na 1 950 000,- Kč bez DPH, slovy:  
JedenmiliondevětsetpadesáttisíckorunčeskýchbezDPH. 

V případě, že nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky překročí předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek a zadavatel 
takového účastníka z další účasti zadávacího řízení vyloučí.